проект

Российская Федерация

Администрация города Змеиногорска

Змеиногорского района
 Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Змеиногорск

____________                                                                                                                            №______
	О внесении изменений в постановление Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края от 06.08.2020г. №415 «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

В соответствии с подп. «в», «г», «д» п.1 Постановления Правительства РФ от 09.04.2022 №629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году», Уставом муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
      Внести изменения в постановление Администрации города Змеиногорска от 06.08.2020г. №415 ««Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», а именно:

1. Пункт 2.5.1 Административного регламента дополнить абзацем 6 следующего содержания:

«В 2022 году предоставление под услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» осуществляется с учетом сроков, установленных для отдельных процедур в соответствии с подп. «в» п.1 Постановление Правительства РФ от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году».

2. Пункт 2.5.2 Административного регламента дополнить абзацем 5 следующего содержания:

«В 2022 году предоставление под услуги «Предоставление земельного участка» осуществляется с учетом сроков, установленных для отдельных процедур в соответствии с подп. «в» п.1 Постановление Правительства РФ от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году».

3. Пункт 2.5.3 Административного регламента дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«В 2022 году указанная процедура осуществляется в срок, установленный подп. «в» п.1 Постановление Правительства РФ от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году».

4. Пункт 3.1.3.2 Административного регламента дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«В 2022 году указанная процедура осуществляется в срок, установленный подп. «г» п.1 Постановление Правительства РФ от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году».

5. Пункт 3.2.3.2 Административного регламента дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«В 2022 году указанная процедура осуществляется в срок, установленный подп. «д» п.1 Постановление Правительства РФ от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году».

         6. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

города Змеиногорска                                                                                                       Е.А. Кузнецов
Исп. Бортникова О.А.
Тел. 2-19-71